
DenizBank - TAYK / XXXVIII. YIL DENİZ KUVVETLERİ KUPASI YAT YARIŞLARI
                           ETAP I (İSTANBUL - BOZCAADA)  17-19 TEMMUZ 2009

IRC I (PEMBE) - [TCC 1,070 ve üzeri ve Mumm 30 (Farr 30)  tipi tekneler] Start Saati : 13:00
Yelken Finiş Saati TROFE

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI
1957 SANOVEL IMX 40 AHMET TOKSÖZ/ARİF GÜRDENLİ 04:26:12 1 15:26:12 141972 1,093 155175 1 1 155175 1 1 2,0
518 UNO ONE TONNER HASİP GENCER/LEVENT ÖZONUR 06:39:36 1 17:39:36 149976 1,079 161824 2 2 161824 2 2 4,0

1358 J SHAKER J 122 2,20 HALUK BUZLUK 06:12:46 1 17:12:46 148366 1,091 161867 3 3 161867 3 3 6,0
7373 BARBAROSSA MAT 12 CEZMİ CANKAR 06:03:18 1 17:03:18 147798 1,133 167455 4 4 167455 4 4 8,0
1245 MAT 12 TOKA YELKEN MAT 12 TOKA LTD./ALP SOMER 06:09:19 1 17:09:19 148159 1,131 167568 5 5 167568 5 5 10,0
1211 PROVEZZA 5 FARR 40 ERGİN İMRE/ORHAN TÜKER 04:44:48 1 15:44:48 143088 1,177 168415 6 6 168415 6 6 12,0
4004 MAZDA FIRST 40 2.48 VEDAT TEZMAN/BARBAROS AKYELKEN 08:31:44 1 19:31:44 156704 1,097 171904 7 7 171904 7 7 14,0
1212 PROVEZZA 6 FARR 40 ERGİN İMRE/MAHİR ULUTAŞ 05:56:27 1 16:56:27 147387 1,177 173474 8 8 173474 8 8 16,0
4006 AZUREE AZUREE 40 QI 2,90 CENK YÖRÜK DNF 1,296 DNF  22 DNF  22 44,0
191 KORZA PROTOTYPE GÜRHAN TÜKER DNF 1,277 DNF  22 DNF  22 44,0
368 UZMA III OTK 52 3,04 KAYA ÖNOL DNF 1,228 DNF  22 DNF  22 44,0
454 JARRAMAS X 46 MUSTAFA MİHARBİ DNF 1,160 DNF  22 DNF  22 44,0

4446 ORIENT EXPRESS V PROTOTYPE BÜLENT ATABAY DNF 1,157 DNF  22 DNF  22 44,0
40 GILRAEN PROTOTYPE TURAN SOYASLAN/CAN SOYASLAN DNF 1,145 DNF  22 DNF  22 44,0

2906 DEFİNE FIRST 50 YÜCEL ÖZBEK DNF 1,123 DNF  22 DNF  22 44,0
9296 CARA DE ROSA FIRST 45 2,72 SERDAR KISADERE DNF 1,122 DNF  22 DNF  22 44,0
2151 AQVAVIT FIRST 44,7 2,65 HAKAN BÖRTEÇENE DNF 1,107 DNF  22 DNF  22 44,0
3043 BOSPHORUS PIRATES ONE TONNER EKREM YEMLİHAOĞLU DNF 1,085 DNF  22 DNF  22 44,0

18302 ULUÇ PEPSİ FARR 30 IOD 2.15 CANER DİKİCİ/ULUÇ DİKİCİ DNF 1,080 DNF  22 DNF  22 44,0
7965 ŞEF SWEDEN YACHT 50 2,60 LEVENT ÖZGEN DNF 1,077 DNF  22 DNF  22 44,0
711 GOLDEN TOY FARR 30 IOD 2.15 ARİF GÜRDENLİ/OZAN VAKAR DNF 1,064 DNF  22 DNF  22 44,0

IRC II (SARI) - [TCC 1,069 - 1,025 arası] Start Saati : 13:00

Yelken Finiş Saati TROFE
No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

965 CİCİKO A 35 2.11 NIKOLA ÇERKEZO 07:01:01 1 18:01:01 151261 1,028 155496 1 1 155496 1 1 2,0
2224 AGGRESSIVO KAHVE DÜNYASI X 35 ALTINKILIÇLAR/MİHRİ EREŞ 06:38:37 1 17:38:37 149917 1,050 157413 2 2 157413 2 2 4,0
2016 FIRST LADY FIRST 40,7 2,40 COŞKUN BABAN/SİNAN SÜMER 08:00:56 1 19:00:56 154856 1,048 162289 3 3 162289 3 3 6,0
1960 CHIVAS GOBLIN FIRST 40.7 2.40 AYDIN YURDUM 08:18:23 1 19:18:23 155903 1,055 164478 4 4 164478 4 4 8,0
2020 MOBYDICK - UNO FIRST 40.7 2.40 HASİP GENCER/GÜNKUT AYVAZOĞLU 08:19:43 1 19:19:43 155983 1,056 164718 5 5 164718 5 5 10,0
636 SEABEE GRAND SOLEIL 45 BÜLENT ERGİN GÜNGÖR DNF 1,067 DNF  20 DNF  20 40,0

1776 AKOVA - DHO FIRST 40.7 2.40 DHO/OKAN HACIFAZLIOĞLU DNF 1,065 DNF  20 DNF  20 40,0
1773 ARMA - DHO FIRST 40.7 2.40 DHO/KEMAL MUSLUBAŞ DNF 1,065 DNF  20 DNF  20 40,0
1774 AVARA - DHO FIRST 40.7 2.40 DHO/KAMİL ÖZDEN EFES DNF 1,065 DNF  20 DNF  20 40,0
1775 ABOSA - DHO FIRST 40.7 2.40 DHO/AHMET KOROĞLU DNF 1,065 DNF  20 DNF  20 40,0
1995 UZUN YUDUM FIRST 40.7 2.40 ERHAN UZUN DNF 1,065 DNF  20 DNF  20 40,0
700 KARA EFE ŞAN IMX 38 İSMET ÖZBAKIR DNF 1,052 DNF  20 DNF  20 40,0

6205 DELIGHT SUN ODYSSEY 45 2,05 TANER HALAÇOĞLU DNF 1,051 DNF  20 DNF  20 40,0
1789 RED LIONS 2 FIRST 40,7 2,40 SABRİ HAKAN ÖLÇER DNF 1,048 DNF  20 DNF  20 40,0
138 BLUE WIND PROTOTYPE DENİZ DURMAY/ENGİN DENİZ DNF 1,044 DNF  20 DNF  20 40,0

4040 TAXI DIVARESE DUFOUR 40 2,10 AHMET KINAY/MURAT KINAY DNF 1,031 DNF  20 DNF  20 40,0
1997 TURKON A 35 2.10 ŞİNASİ NUMAN DNF 1,030 DNF  20 DNF  20 40,0
880 CORE BAVARIA 38 MATCH 2,27 EMRE SOYLU DNF 1,029 DNF  20 DNF  20 40,0
600 FAIRWIND FIRST 456 2.40 LEVENT KARABEYOĞLU DNF 1,027 DNF  20 DNF  20 40,0

ENDORSED YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 19 Temmuz 2009 Saat: 11:00

DenizBank - TAYK / XXXVIII. YIL DENİZ KUVVETLERİ KUPASI YAT YARIŞLARI

Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

Tekne Adı

Tekne Adı

Geçen Süre TCC

Geçen Süre TCC

GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ

GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ



                           ETAP I (İSTANBUL - BOZCAADA)  17-19 TEMMUZ 2009

IRC III (YEŞİL) - [TCC 1,024 - 0,985 arası] Start Saati : 13:00
Yelken Finiş Saati TROFE

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI
2150 ATILGAN FIRST 36.7 2.20 3 SPREADE HÜSEYİN ERİŞEN/ERHAN KARACA 1,019
358 RAPSODİ 1 GIBSEA 472 MURAT ÖZDİL/SERDAR OSKAY 1,019
378 HENİ SUN ODYSSEY 39 ESER İNCE 1,017

2008  BLUEMOON SLX FIRST 34.7 2.00 JOZİ ZALMA-ERDOĞAN ÇEKİÇER 1,016
1987 KOMET FIRST 34.7 2.01 VAMIK KURAL 1,015
969 DENİZ KURDU PROTOTYPE ATA -BURAK YALKILDAY/ATA YALKILDAY 1,015
907 PASSION ONE FIRST 34.7 ERGÜN KARGALIOĞLU 1,012
408 SOLO ELAN ELAN 340 REBİİ AKDURAK 1,005
372 TRİLYE CYCLADES 43,3 1,90 ALİ DÜVENCİ-LEVENT KUTLUÖZEN 1,002
232 RETURN OF ARCADIA FIRST 41 S 5 V1 ÖMÜR YARSUVAT/AYK GURDIKYAN 1,002
911 EXIT - maviexit FIRST 34.7 2.00 EMRE DERMAN 1,001
494 AZMARİDA BAVARIA 38 CR 1,95 HALUK TURŞUCULAR 1,000

3401 SHARKY SEVEN UP DUFOUR 34 MEHMET KAVİ/TİMUÇİN TANYELİ 0,989
2901 CORBY 29 TR CORBY 29 1.98 CAN AKBAŞOĞLU 0,988
275 GÜNEŞ SİGORTA PETEK PROTOTYPE 2.15 CEVAT SATIR/DENİZ YILMAZ 0,987

2000 KYBELE CARRIBEAN 2 SEDAT DEVRİM 0,986

IRC IV (LACİVERT) - [TCC 0,984 - 0,940 arası] Start Saati : 13:00
Yelken Finiş Saati TROFE

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI
500 ORSA - DHO OTK 31.5 DHO/UTKU ATİK 0,983
337 ZIPKIN - DHO FIRST 33.7 DHO/LEVENT MOLDUR 0,972

4949 NICE ELAN 384 1,80 KEMAL OĞUL 0,954
435 SAFİNAZ YKP FIRST 27.7 2.15 MEHMET TUNÇAY/SELÇUK KÜÇÜK 0,954
460 ŞİVA DEHLER 37 AKIN NALÇA 0,951
450 KEKLİK WILO GIRLS ON BOARD FIRST 31.7 1.90 MEHMET TURÇAY/İDİL TAŞER JENSEN 0,948
505 i-marine PAMUK OCEANIS 361 EJDER VAROL 0,945

IRC V (BORDO) - [TCC 0,939 ve altı] Start Saati :
Yelken Finiş Saati TROFE

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI
1982 KALKIŞ OCEANIS 350 MOD. 1,56 CİHAT KALKIŞ 0,902
406 NARİN FIRST 32 İSMAİL ESKİCİOĞLU 0,901

ENDORSED

DESTEK (BEYAZ) Start Saati : 13:00
Yelken Finiş Saati TROFE

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI
1910 * ARINNA SUN ODYSSEY 42 ERGUN DEMİRALP/SİNAN SOLEY 1,091

30 (Stiker) * ATLANTİS MAVİ DENİZ/EROL ÇEVİK 1,085
773 * MINX BAVARIA 38 YİĞİT EROĞLU 1,063
595 * KOSA BAVARIA 38 SALİH KOÇER 1,063
534 ZEYZEY MURAT ÖZDİL 0,987

* DESTEK SINIFINDA SPINAKER (SİMETRİK VEYA ASİMETRİK) KULLANACAĞINI BEYAN EDEN TEKNELER
YARIŞ SEKRETERLİĞİ

19 TEMMUZ 2009 SAAT: 11:00

TEKNE OLMADI

SÜRESİ İÇİNE 

BİTİREN TEKNE OLMADI

GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ

OLMADI

SÜRESİ İÇİNDE BİTİREN

SÜRESİ İÇİNDE 

BİTİREN TEKNE

YARIŞ SÜRESİ

İÇİNDE 

BİTİREN TEKNE

OLMADI

Tekne Adı Geçen Süre TCFTekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ

Tekne Adı Geçen Süre TCC GEÇİCİ SONUÇ SONUÇTekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

Tekne Adı Geçen Süre TCCTekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

Tekne Adı Geçen Süre TCCTekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ



DenizBank - TAYK / XXXVIII. YIL DENİZ KUVVETLERİ KUPASI YAT YARIŞLARI
                           ETAP III (BOZCAADA-ÇEŞME)  20 TEMMUZ 2009

IRC I (PEMBE) - [TCC 1,070 ve üzeri ve Mumm 30 (Farr 30)  tipi tekneler] Start Saati : 09:00
Yelken Finiş Saati TROFE

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI
711 GOLDEN TOY FARR 30 IOD 2.15 ARİF GÜRDENLİ/OZAN VAKAR 19:10:40 10:10:40 36640 1,064 38985 1 1 38985 1 1 2,0

18302 ULUÇ PEPSİ FARR 30 IOD 2.15 CANER DİKİCİ/ULUÇ DİKİCİ 19:31:40 10:31:40 37900 1,080 40932 2 2 40932 2 2 4,0
1211 PROVEZZA 5 FARR 40 ERGİN İMRE/ORHAN TÜKER 18:46:13 09:46:13 35173 1,177 41399 3 3 41399 3 3 6,0
4004 MAZDA FIRST 40 2.48 VEDAT TEZMAN/BARBAROS AKYELKEN 19:33:37 10:33:37 38017 1,097 41705 4 4 41705 4 4 8,0
1212 PROVEZZA 6 FARR 40 ERGİN İMRE/MAHİR ULUTAŞ 18:53:25 09:53:25 35605 1,177 41907 5 5 41907 5 5 10,0
1245 MAT 12 TOKA YELKEN MAT 12 TOKA LTD./ALP SOMER 19:18:14 10:18:14 37094 1,131 41953 6 6 41953 6 6 12,0
4446 ORIENT EXPRESS V PROTOTYPE BÜLENT ATABAY 19:08:52 10:08:52 36532 1,157 42268 7 7 42268 7 7 14,0
518 UNO ONE TONNER HASİP GENCER/LEVENT ÖZONUR 19:56:28 10:56:28 39388 1,079 42500 8 8 42500 8 8 16,0

1957 SANOVEL IMX 40 AHMET TOKSÖZ/ARİF GÜRDENLİ 19:56:35 10:56:35 39395 1,093 43059 9 9 43059 9 9 18,0
368 UZMA III OTK 52 3,04 KAYA ÖNOL 18:47:41 09:47:41 35261 1,228 43301 10 10 43301 10 10 20,0

7965 ŞEF SWEDEN YACHT 50 2,60 LEVENT ÖZGEN 20:17:41 11:17:41 40661 1,077 43792 11 11 43792 11 11 22,0
9296 CARA DE ROSA FIRST 45 2,72 SERDAR KISADERE 20:10:33 11:10:33 40233 1,122 45141 12 12 45141 12 12 24,0
3043 BOSPHORUS PIRATES ONE TONNER EKREM YEMLİHAOĞLU 20:35:07 11:35:07 41707 1,085 45252 13 13 45252 13 13 26,0
2151 AQVAVIT FIRST 44,7 2,65 HAKAN BÖRTEÇENE 20:28:57 11:28:57 41337 1,107 45760 14 14 45760 14 14 28,0
1358 J SHAKER J 122 2,20 HALUK BUZLUK 20:44:32 11:44:32 42272 1,091 46119 15 15 46119 15 15 30,0
2906 DEFİNE FIRST 50 YÜCEL ÖZBEK 20:28:43 11:28:43 41323 1,123 46406 16 16 46406 16 16 32,0
454 JARRAMAS X 46 MUSTAFA MİHARBİ 20:14:49 11:14:49 40489 1,160 46967 17 17 46967 17 17 34,0
191 KORZA PROTOTYPE GÜRHAN TÜKER 19:29:45 10:29:45 37785 1,277 48251 18 18 48251 18 18 36,0

4006 AZUREE AZUREE 40 QI 2,90 CENK YÖRÜK 20:07:08 11:07:08 40028 1,296 51876 19 19 51876 19 19 38,0
40 GILRAEN PROTOTYPE TURAN SOYASLAN/CAN SOYASLAN 21:45:02 12:45:02 45902 1,145 52558 20 20 52558 20 20 40,0

7373 BARBAROSSA MAT 12 CEZMİ CANKAR DNF 1,133 DNF  22 DNF  22 44,0

IRC II (SARI) - [TCC 1,069 - 1,025 arası] Start Saati : 09:00

Yelken Finiş Saati TROFE
No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

965 CİCİKO A 35 2.11 NIKOLA ÇERKEZO 19:57:10 10:57:10 39430 1,028 40534 1 1 40534 1 1 2,0
636 SEABEE GRAND SOLEIL 45 BÜLENT ERGİN GÜNGÖR 19:38:17 10:38:17 38297 1,067 40863 2 2 40863 2 2 4,0
600 FAIRWIND FIRST 456 2.40 LEVENT KARABEYOĞLU 20:03:57 11:03:57 39837 1,027 40913 3 3 40913 3 3 6,0

2224 AGGRESSIVO KAHVE DÜNYASI X 35 ALTINKILIÇLAR/MİHRİ EREŞ 19:52:00 10:52:00 39120 1,050 41076 4 4 41076 4 4 8,0
1997 TURKON A 35 2.10 ŞİNASİ NUMAN 20:15:17 11:15:17 40517 1,030 41733 5 5 41733 5 5 10,0
1995 UZUN YUDUM FIRST 40.7 2.40 ERHAN UZUN 19:57:35 10:57:35 39455 1,065 42020 6 6 42020 6 6 12,0
2016 FIRST LADY FIRST 40,7 2,40 COŞKUN BABAN/SİNAN SÜMER 20:11:18 11:11:18 40278 1,048 42211 7 7 42211 7 7 14,0
1960 CHIVAS GOBLIN FIRST 40.7 2.40 AYDIN YURDUM 20:11:01 11:11:01 40261 1,055 42475 8 8 42475 8 8 16,0
2020 MOBYDICK - UNO FIRST 40.7 2.40 HASİP GENCER/GÜNKUT AYVAZOĞLU 20:18:50 11:18:50 40730 1,056 43011 9 9 43011 9 9 18,0
1776 AKOVA - DHO FIRST 40.7 2.40 DHO/OKAN HACIFAZLIOĞLU 20:15:07 11:15:07 40507 1,065 43140 10 10 43140 10 10 20,0
1775 ABOSA - DHO FIRST 40.7 2.40 DHO/AHMET KOROĞLU 20:20:23 11:20:23 40823 1,065 43476 11 11 43476 11 11 22,0
4040 TAXI DIVARESE DUFOUR 40 2,10 AHMET KINAY/MURAT KINAY 20:50:13 11:50:13 42613 1,031 43934 12 12 43934 12 12 24,0
1789 RED LIONS 2 FIRST 40,7 2,40 SABRİ HAKAN ÖLÇER 20:46:35 11:46:35 42395 1,048 44430 13 13 44430 13 13 26,0
1773 ARMA - DHO FIRST 40.7 2.40 DHO/KEMAL MUSLUBAŞ 20:37:02 11:37:02 41822 1,065 44540 14 14 44540 14 14 28,0
6205 DELIGHT SUN ODYSSEY 45 2,05 TANER HALAÇOĞLU 21:00:31 12:00:31 43231 1,051 45436 15 15 45436 15 15 30,0
1774 AVARA - DHO FIRST 40.7 2.40 DHO/KAMİL ÖZDEN EFES 21:06:07 12:06:07 43567 1,065 46399 16 16 46399 16 16 32,0
700 KARA EFE ŞAN IMX 38 İSMET ÖZBAKIR 21:30:35 12:30:35 45035 1,052 47377 17 17 47377 17 17 34,0
138 BLUE WIND PROTOTYPE DENİZ DURMAY/ENGİN DENİZ 21:56:20 12:56:20 46580 1,044 48630 18 18 48630 18 18 36,0
880 CORE BAVARIA 38 MATCH 2,27 EMRE SOYLU 22:53:36 13:53:36 50016 1,029 51466 19 19 51466 19 19 38,0

ENDORSED YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 21 Temmuz 2009 Saat: 

DenizBank - TAYK / XXXVIII. YIL DENİZ KUVVETLERİ KUPASI YAT YARIŞLARI

Tekne Adı

Geçen Süre

Tekne Tipi

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ

GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ

TCC

TCC



                           ETAP III (BOZCAADA-ÇEŞME)  20-21 TEMMUZ 2009

IRC III (YEŞİL) - [TCC 1,024 - 0,985 arası] Start Saati : 09:00
Yelken Finiş Saati TROFE

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI
275 GÜNEŞ SİGORTA PETEK PROTOTYPE 2.15 CEVAT SATIR/DENİZ YILMAZ 20:42:35 11:42:35 42155 0,987 41607 1 1 41607 1 1 2,0

1987 KOMET FIRST 34.7 2.01 VAMIK KURAL 20:34:09 11:34:09 41649 1,015 42274 2 2 42274 2 2 4,0
408 SOLO ELAN ELAN 340 REBİİ AKDURAK 20:45:35 11:45:35 42335 1,005 42547 3 3 42547 3 3 6,0

2901 CORBY 29 TR CORBY 29 1.98 CAN AKBAŞOĞLU 21:11:22 12:11:22 43882 0,988 43355 4 4 43355 4 4 8,0
378 HENİ SUN ODYSSEY 39 ESER İNCE 20:56:29 11:56:29 42989 1,017 43720 5 5 43720 5 5 10,0

2150 ATILGAN FIRST 36.7 2.20 3 SPREADE HÜSEYİN ERİŞEN/ERHAN KARACA 20:58:10 11:58:10 43090 1,019 43909 6 6 43909 6 6 12,0
3401 SHARKY SEVEN UP DUFOUR 34 MEHMET KAVİ/TİMUÇİN TANYELİ 21:20:00 12:20:00 44400 0,989 43912 7 7 43912 7 7 14,0
372 TRİLYE CYCLADES 43,3 1,90 ALİ DÜVENCİ-LEVENT KUTLUÖZEN 21:17:21 12:17:21 44241 1,002 44329 8 8 44329 8 8 16,0

2008  BLUEMOON SLX FIRST 34.7 2.00 JOZİ ZALMA-ERDOĞAN ÇEKİÇER 21:25:02 12:25:02 44702 1,016 45417 9 9 45417 9 9 18,0
907 PASSION ONE FIRST 34.7 ERGÜN KARGALIOĞLU 22:16:51 13:16:51 47811 1,012 48385 10 10 48385 10 10 20,0
358 RAPSODİ 1 GIBSEA 472 MURAT ÖZDİL/SERDAR OSKAY 22:23:21 13:23:21 48201 1,019 49117 11 11 49117 11 11 22,0
911 EXIT - maviexit FIRST 34.7 2.00 EMRE DERMAN 23:04:46 14:04:46 50686 1,001 50737 12 12 50737 12 12 24,0
494 AZMARİDA BAVARIA 38 CR 1,95 HALUK TURŞUCULAR 01:02:57 16:02:57 57777 1,000 57777 13 13 57777 13 13 26,0
969 DENİZ KURDU PROTOTYPE ATA -BURAK YALKILDAY/ATA YALKILDAY 03:13:39 18:13:39 65619 1,015 66603 14 14 66603 14 14 28,0
232 RETURN OF ARCADIA FIRST 41 S 5 V1 ÖMÜR YARSUVAT/AYK GURDIKYAN DNC    1,002 DNC  17 DNC  17 34,0

2000 KYBELE CARRIBEAN 2 SEDAT DEVRİM DNC    0,986 DNC  17 DNC  17 34,0

IRC IV (LACİVERT) - [TCC 0,984 - 0,940 arası] Start Saati : 09:00
Yelken Finiş Saati TROFE

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI
500 ORSA - DHO OTK 31.5 DHO/UTKU ATİK 21:08:50 12:08:50 43730 0,983 42987 1 1 42987 1 1 2,0
505 i-marine PAMUK OCEANIS 361 EJDER VAROL 21:43:50 12:43:50 45830 0,945 43309 2 2 43309 2 2 4,0
337 ZIPKIN - DHO FIRST 33.7 DHO/LEVENT MOLDUR 21:23:28 12:23:28 44608 0,972 43359 3 3 43359 3 3 6,0
460 ŞİVA DEHLER 37 AKIN NALÇA 21:51:39 12:51:39 46299 0,951 44030 4 4 44030 4 4 8,0
450 KEKLİK WILO GIRLS ON BOARD FIRST 31.7 1.90 MEHMET TURÇAY/İDİL TAŞER JENSEN 23:14:38 14:14:38 51278 0,948 48612 5 5 48612 5 5 10,0

4949 NICE ELAN 384 1,80 KEMAL OĞUL 00:10:26 15:10:26 54626 0,954 52113 6 6 52113 6 6 12,0
435 SAFİNAZ YKP FIRST 27.7 2.15 MEHMET TUNÇAY/SELÇUK KÜÇÜK 03:00:59 18:00:59 64859 0,954 61875 7 7 61875 7 7 14,0

IRC V (BORDO) - [TCC 0,939 ve altı] Start Saati : 09:00
Yelken Finiş Saati TROFE

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI
1982 KALKIŞ OCEANIS 350 MOD. 1,56 CİHAT KALKIŞ 23:12:59 14:12:59 51179 0,902 46163 1 1 46163 1 1 2,0
406 NARİN FIRST 32 İSMAİL ESKİCİOĞLU 02:42:31 17:42:31 63751 0,901 57440 2 2 57440 2 2 4,0

ENDORSED

DESTEK (BEYAZ) Start Saati : 09:00
Yelken Finiş Saati TROFE

No hh:mm:ss gün hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI
1910 * ARINNA SUN ODYSSEY 42 ERGUN DEMİRALP/SİNAN SOLEY 21:08:14 12:08:14 43694 1,091 47670 1 1 47670 1 1 2,0

30 (Stiker) * ATLANTİS MAVİ DENİZ/EROL ÇEVİK 21:30:12 12:30:12 45012 1,085 48838 2 2 48838 2 2 4,0
773 * MINX BAVARIA 38 YİĞİT EROĞLU 22:43:18 13:43:18 49398 1,063 52510 3 3 52510 3 3 6,0
534 ZEYZEY MURAT ÖZDİL 03:39:46 18:39:46 67186 0,987 66313 4 4 66313 4 4 8,0
595 * KOSA BAVARIA 38 SALİH KOÇER DNF   1,063 DNF  6 DNF  6 12,0

* DESTEK SINIFINDA SPINAKER (SİMETRİK VEYA ASİMETRİK) KULLANACAĞINI BEYAN EDEN TEKNELER
YARIŞ SEKRETERLİĞİ

21 TEMMUZ 2009 SAAT: 05:00 
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IRC I (PEMBE) - [TCC 1,070 ve üzeri ve Mumm 30 (Farr 30)  tipi tekneler]
Yelken TOPLAM 

No PUAN
1211 PROVEZZA 5 FARR 40 ERGİN İMRE/ORHAN TÜKER 12 6 18 1
518 UNO ONE TONNER HASİP GENCER/LEVENT ÖZONUR 4 16 20 2

1957 SANOVEL IMX 40 AHMET TOKSÖZ/ARİF GÜRDENLİ 2 18 20 3
4004 MAZDA FIRST 40 2.48 VEDAT TEZMAN/BARBAROS AKYELKEN 14 8 22 4
1245 MAT 12 TOKA YELKEN MAT 12 TOKA LTD./ALP SOMER 10 12 22 5
1212 PROVEZZA 6 FARR 40 ERGİN İMRE/MAHİR ULUTAŞ 16 10 26 6
1358 J SHAKER J 122 2,20 HALUK BUZLUK 6 30 36 7
711 GOLDEN TOY FARR 30 IOD 2.15 ARİF GÜRDENLİ/OZAN VAKAR 44 2 46 8

18302 ULUÇ PEPSİ FARR 30 IOD 2.15 CANER DİKİCİ/ULUÇ DİKİCİ 44 4 48 9
7373 BARBAROSSA MAT 12 CEZMİ CANKAR 8 44 52 10
4446 ORIENT EXPRESS V PROTOTYPE BÜLENT ATABAY 44 14 58 11
368 UZMA III OTK 52 3,04 KAYA ÖNOL 44 20 64 12

7965 ŞEF SWEDEN YACHT 50 2,60 LEVENT ÖZGEN 44 22 66 13
9296 CARA DE ROSA FIRST 45 2,72 SERDAR KISADERE 44 24 68 14
3043 BOSPHORUS PIRATES ONE TONNER EKREM YEMLİHAOĞLU 44 26 70 15
2151 AQVAVIT FIRST 44,7 2,65 HAKAN BÖRTEÇENE 44 28 72 16
2906 DEFİNE FIRST 50 YÜCEL ÖZBEK 44 32 76 17
454 JARRAMAS X 46 MUSTAFA MİHARBİ 44 34 78 18
191 KORZA PROTOTYPE GÜRHAN TÜKER 44 36 80 19

4006 AZUREE AZUREE 40 QI 2,90 CENK YÖRÜK 44 38 82 20
40 GILRAEN PROTOTYPE TURAN SOYASLAN/CAN SOYASLAN 44 40 84 21

IRC II (SARI) - [TCC 1,069 - 1,025 arası]
Yelken TOPLAM 

No PUAN
965 CİCİKO A 35 2.11 NIKOLA ÇERKEZO 2 2 4 1

2224 AGGRESSIVO KAHVE DÜNYASI X 35 ALTINKILIÇLAR/MİHRİ EREŞ 4 8 12 2
2016 FIRST LADY FIRST 40,7 2,40 COŞKUN BABAN/SİNAN SÜMER 6 14 20 3
1960 CHIVAS GOBLIN FIRST 40.7 2.40 AYDIN YURDUM 8 16 24 4
2020 MOBYDICK - UNO FIRST 40.7 2.40 HASİP GENCER/GÜNKUT AYVAZOĞLU 10 18 28 5
636 SEABEE GRAND SOLEIL 45 BÜLENT ERGİN GÜNGÖR 40 4 44 6
600 FAIRWIND FIRST 456 2.40 LEVENT KARABEYOĞLU 40 6 46 7

1997 TURKON A 35 2.10 ŞİNASİ NUMAN 40 10 50 8
1995 UZUN YUDUM FIRST 40.7 2.40 ERHAN UZUN 40 12 52 9
1776 AKOVA - DHO FIRST 40.7 2.40 DHO/OKAN HACIFAZLIOĞLU 40 20 60 10
1775 ABOSA - DHO FIRST 40.7 2.40 DHO/AHMET KOROĞLU 40 22 62 11
4040 TAXI DIVARESE DUFOUR 40 2,10 AHMET KINAY/MURAT KINAY 40 24 64 12
1789 RED LIONS 2 FIRST 40,7 2,40 SABRİ HAKAN ÖLÇER 40 26 66 13
1773 ARMA - DHO FIRST 40.7 2.40 DHO/KEMAL MUSLUBAŞ 40 28 68 14
6205 DELIGHT SUN ODYSSEY 45 2,05 TANER HALAÇOĞLU 40 30 70 15
1774 AVARA - DHO FIRST 40.7 2.40 DHO/KAMİL ÖZDEN EFES 40 32 72 16
700 KARA EFE ŞAN IMX 38 İSMET ÖZBAKIR 40 34 74 17
138 BLUE WIND PROTOTYPE DENİZ DURMAY/ENGİN DENİZ 40 36 76 18
880 CORE BAVARIA 38 MATCH 2,27 EMRE SOYLU 40 38 78 19

YARIŞ SEKRETERLİĞİ
21 TEMMUZ 2009 SAAT: 09:00 
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IRC III (YEŞİL) - [TCC 1,024 - 0,985 arası]
Yelken TOPLAM 

No PUAN
275 GÜNEŞ SİGORTA PETEK PROTOTYPE 2.15 CEVAT SATIR/DENİZ YILMAZ 2 2 1

1987 KOMET FIRST 34.7 2.01 VAMIK KURAL 4 4 2
408 SOLO ELAN ELAN 340 REBİİ AKDURAK 6 6 3

2901 CORBY 29 TR CORBY 29 1.98 CAN AKBAŞOĞLU 8 8 4
378 HENİ SUN ODYSSEY 39 ESER İNCE 10 10 5

2150 ATILGAN FIRST 36.7 2.20 3 SPREADE HÜSEYİN ERİŞEN/ERHAN KARACA 12 12 6
3401 SHARKY SEVEN UP DUFOUR 34 MEHMET KAVİ/TİMUÇİN TANYELİ 14 14 7
372 TRİLYE CYCLADES 43,3 1,90 ALİ DÜVENCİ-LEVENT KUTLUÖZEN 16 16 8

2008  BLUEMOON SLX FIRST 34.7 2.00 JOZİ ZALMA-ERDOĞAN ÇEKİÇER 18 18 9
907 PASSION ONE FIRST 34.7 ERGÜN KARGALIOĞLU 20 20 10
358 RAPSODİ 1 GIBSEA 472 MURAT ÖZDİL/SERDAR OSKAY 22 22 11
911 EXIT - maviexit FIRST 34.7 2.00 EMRE DERMAN 24 24 12
494 AZMARİDA BAVARIA 38 CR 1,95 HALUK TURŞUCULAR 26 26 13
969 DENİZ KURDU PROTOTYPE ATA -BURAK YALKILDAY/ATA YALKILDAY 28 28 14
232 RETURN OF ARCADIA FIRST 41 S 5 V1 ÖMÜR YARSUVAT/AYK GURDIKYAN 34 34

2000 KYBELE CARRIBEAN 2 SEDAT DEVRİM 34 34

IRC IV (LACİVERT) - [TCC 0,984 - 0,940 arası]
Yelken TOPLAM 

No PUAN
500 ORSA - DHO OTK 31.5 DHO/UTKU ATİK 2 2 1
505 i-marine PAMUK OCEANIS 361 EJDER VAROL 4 4 2
337 ZIPKIN - DHO FIRST 33.7 DHO/LEVENT MOLDUR 6 6 3
460 ŞİVA DEHLER 37 AKIN NALÇA 8 8 4
450 KEKLİK WILO GIRLS ON BOARD FIRST 31.7 1.90 MEHMET TURÇAY/İDİL TAŞER JENSEN 10 10 5

4949 NICE ELAN 384 1,80 KEMAL OĞUL 12 12 6
435 SAFİNAZ YKP FIRST 27.7 2.15 MEHMET TUNÇAY/SELÇUK KÜÇÜK 14 14 7

IRC V (BORDO) - [TCC 0,939 ve altı]
Yelken TOPLAM 

No PUAN
1982 KALKIŞ OCEANIS 350 MOD. 1,56 CİHAT KALKIŞ 2 2 1
406 NARİN FIRST 32 İSMAİL ESKİCİOĞLU 4 4 2

DESTEK (BEYAZ)
Yelken TOPLAM 

No PUAN
1910 * ARINNA SUN ODYSSEY 42 ERGUN DEMİRALP/SİNAN SOLEY 2 2 1

30 (Stiker) * ATLANTİS MAVİ DENİZ/EROL ÇEVİK 4 4 2
773 * MINX BAVARIA 38 YİĞİT EROĞLU 6 6 3
534 ZEYZEY MURAT ÖZDİL 8 8 4
595 * KOSA BAVARIA 38 SALİH KOÇER 12 12

YARIŞ SEKRETERLİĞİ
* DESTEK SINIFINDA SPINAKER (SİMETRİK VEYA ASİMETRİK) KULLANACAĞINI BEYAN EDEN TEKNELER 21 TEMMUZ 2009 SAAT: 09:00 
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